
14:34 20/09/2023 Lựa chọn nhà thầu - EGP_v2.0 - EGP

https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/contractor-selection?p_p_id=egpportalcontractorselectionv2_WAR_egpportalcontractorselectionv2&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_egpportalcontra… 1/3

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia

 Tiếng Việt 
Giới thiệu  Tin tức  Thông báo của Bộ  Liên hệ

 Quay trở lại

Ngày đăng tải

10:59

08/09/2023

Quyết định phê duyệt

QĐPD - KQĐT (Ao Chí Trung).pdf

Thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp đường giao thông và chỉnh trang
khuôn viên ao trong thôn Chí Trung, xã Tân Quang

Thông báo mời thầu  Biên bản mở thầu Kết quả lựa chọn nhà thầu

Trang chủ > Thông tin lựa chọn nhà thầu > Thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp đường giao thông và chỉnh trang khuôn viên ao trong thôn Chí Trung, xã Tân Quang

Thông tin dự thầu

Mã TBMT IB2300185737

Phiên bản thay đổi 00

Trạng thái KQLCNT Đã đăng tải

Ngày đăng tải 08/09/2023 10:59

Bên mời thầu UBND xã Tân Quang

Tên gói thầu Thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp đường giao thông và chỉnh trang khuôn viên ao
trong thôn Chí Trung, xã Tân Quang

Dự toán gói thầu được duyệt sau khi phê
duyệt KHLCNT

Giá gói thầu 13.351.868.000 VND

Loại hợp đồng Trọn gói

Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi

Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ

Lĩnh vực Xây lắp

Ngày phê duyệt 25/08/2023

☰



14:34 20/09/2023 Lựa chọn nhà thầu - EGP_v2.0 - EGP

https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/contractor-selection?p_p_id=egpportalcontractorselectionv2_WAR_egpportalcontractorselectionv2&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_egpportalcontra… 2/3

Thông tin liên hệ

 19006126

 6B Hoàng Diệu, Quán Thánh, Ba Đình, Hà Nội

 muasamcong@mpi.gov.vn

 080 43108

Truy cập nhanh

Zalo Official Account

 Quay trở lại

Cơ quan phê duyệt UBND xã Tân Quang

Số quyết định phê duyệt Số 352/QĐ-UBND

Quyết định phê duyệt QĐPD - KQĐT (Ao Chí Trung).pdf 

Báo cáo đánh giá e-HSDT BCDG-ĐB-AO CHI TRUNG.pdf 

Trong nước/ Quốc tế Trong nước

Kết quả đấu thầu Có nhà thầu trúng thầu

Thông tin Nhà thầu trúng thầu

Mã định danh Tên nhà thầu Tên liên danh Giá dự thầu (VND) Giá trúng thầu (VND)
Thời gian thực hiện hợp
đồng

1

vn09004650
15

Công ty TNHH
Xây dựng
Phương Nam

Liên danh Công
ty TNHH Xây
Dựng Phương
Nam và Công ty
cổ phần đầu tư
Phát Việt

13.340.000.000 13.340.000.000 300 ngày

vn09006923
53

CÔNG TY CỔ
PHẦN ĐẦU TƯ
PHÁT VIỆT

Thông tin ký kết hợp đồng

Nhà thầu Ngày ký hợp đồng

1 vn0900465015 30/08/2023

 Tổng đài hỗ trợ người dùng:

 Địa chỉ:

 Email:

 Số Fax:

Giới thiệu

Tin tức

Thông báo của Bộ

Liên hệ

STT

STT

https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/introduce-system
https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/news
https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/notification-system
https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/contact


14:34 20/09/2023 Lựa chọn nhà thầu - EGP_v2.0 - EGP

https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/contractor-selection?p_p_id=egpportalcontractorselectionv2_WAR_egpportalcontractorselectionv2&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_egpportalcontra… 3/3

Fanpage

Hệ thống mạng đấu tHệ thống mạng đấu t
24.230 người theo dõi24.230 người theo dõi

Theo dõi Trang

Cổng Dịch vụ công quốc gia

© 2022 Trung tâm Đấu thầu qua mạng quốc gia. Cục Quản lý đấu thầu. Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Cổng thông tin điện tử Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Trang thông tin điện tử đầu tư theo hình thức đối tác công tư

https://www.facebook.com/1293697413994861?ref=embed_page
https://www.facebook.com/1293697413994861?ref=embed_page
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?app_id=776730922422337&u=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2F1293697413994861&display=popup&ref=embed_page&src=page
https://www.facebook.com/1293697413994861?ref=embed_page

